股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 11 月 6 日向社会公开发行面值总额 15 亿元的可转
换公司债券（以下简称“可转债”、“小康转债”），每张面值 100 元，按面值发行，期限 6 年。

（二）经上海证券交易所自律监管决定书[2017]423 号文同意，公司 15 亿元可转换公司债券
于 2017 年 11 月 21 日起在上海证券交易所挂牌交易， 债券简称“小康转债”， 债券代码
“113016”。

（三）根据有关规定和《重庆小康工业集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说
明书》（以下简称“《募集说明书》”）的约定，公司本次发行的“小康转债”自 2018 年 5 月 11 日起
可转换为本公司股份。 初始转股价格为 23.00 元 / 股，最新转股价格为 16.96 元 / 股。

1、公司于 2018 年 6 月 28 日实施 2017 年度利润分配方案，小康转债的转股价格由 23.00 元
/ 股调整为 22.76 元 / 股。

2、公司于 2018 年 9 月 7 日向下修正“小康转债”转股价格，小康转债的转股价格由 22.76
元 / 股调整为 17.20 元 / 股。

3、公司于 2019 年 6 月 14 日实施 2018 年度利润分配方案，小康转债的转股价格由 17.20 元
/ 股调整为 17.12 元 / 股。

4、公司于 2020 年 5 月 22 日因增发新股调整了转股价格，小康转债的转股价格由 17.12 元
/ 股调整为 15.74 元 / 股。

5、 公司于 2020 年 7 月 22 日因实施权益分派调整了转股价格， 小康转债的转股价格由
15.74 元 / 股调整为 15.70 元 / 股。

6、 公司于 2021 年 7 月 5 日因发行非公开股票调整了转股价格， 小康转债的转股价格由
15.70 元 / 股调整为 16.96 元 / 股。

二、可转债本次转股情况
自 2021 年 9 月 30 日至 2021 年 12 月 31 日期间， 累计有 196,000 元小康转债已转换为公司

股票，因转股形成的股份数量为 11,525 股，占小康转债开始转股前公司已发行普通股股份总额
的 0.001%。 截至 2021 年 12 月 31 日，累计有 1,293,064,000 元小康转债已转换为公司股票，累计
转股数为 78,762,550 股，占小康转债转股前公司已发行普通股股份总额的 8.66%。

截至 2021 年 12 月 31 日，尚未转股的小康转债金额为 206,936,000 元，占小康转债发行总
量的比例为 13.80%。

三、股本变动情况
单位：股

股份类别 变动前
（2021 年 9 月 30 日 ）

本次可转债
转股

期间
限售股解禁

变动后
（2021 年 12 月 31 日 ）

有 限 售 条 件 流 通
股 383,749,865 0 -56,368,913 327,380,952

无 限 售 条 件 流 通
股 976,171,025 11,525 56,368,913 1,032,551,463

总股本 1,359,920,890 11,525 0 1,359,932,415

四、其他
联系部门：公司投资战略总部
咨询电话：023-89851058
特此公告。

重庆小康工业集团股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 5 日

证券代码：601127� � � � � � � � 证券简称：小康股份 公告编号：2022-002
债券代码：113016� � � � � � � � 债券简称：小康转债

重庆小康工业集团股份有限公司
2021 年 12 月份产销快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆小康工业集团股份有限公司 2021 年 12 月产销数据如下：

产品名称

产量（辆 ） 销量（辆 ）

本月
数量

本月
同比增减

本年
累计数量

本年累计同
比增减

本月
数量

本月
同比增减

本年
累计数量

本 年 累 计
同比增减

汽车
整车

新能源
汽车 6,248 162.19% 41,701 115.43% 6,150 88.71% 41,440 104.39%

其他车型 22,829 -13.99% 235,482 -8.91% 22,328 -29.28% 225,176 -11.11%

合计 29,077 0.53% 277,183 -0.25% 28,478 -18.24% 266,616 -2.55%